ПРИКАЗ № 76

По «Березовской СОШ»

от 15.04.2008 г.

«О назначении оператора-эксперта»

С целью осуществления реализации перехода школы на НСОТ, оперативного достоверного сбора информации и своевременной ее передачи

приказываю:

§ 1

Назначить оператором-экспертом ответственным за сбор достоверной информации и ее передачу региональному оператору заместителя директора школы по УВР и ВР в начальной школе Фукс А.Е.

Директор школы:

Кудрявцева Н.Д.

С приказом ознакомлена:

Фукс А.Е.